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Päätösehdotus Vapaa-aikapalveluiden järjestämistä leireistä Multamäen leirikeskuksessa 

peritään leirimaksua vuonna 2025 seuraavasti: 
- neljän päivän leiri (ma-to) 115 € 
- kolmen päivän leiri (to-la tai pe-su) 85 € 
 
Ulkokuntalaisilta peritään lisämaksu 50 €.  
 
Vapaa-aikajohtaja voi päättää mahdollisten erikois- ja teemaleirien hinnoittelusta 
leirikohtaisesti erikseen.  
 
Hinnat tulevat voimaan 1.4.2025. 
 

 
Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Selostus Laukaan kunnan vapaa-aikapalvelut järjestää lasten ja nuorten kesäleirejä 

Multamäen leirikeskuksessa kesäkuussa 2025. Kesäleirisuunnitelma tehdään 
nuorisokoordinaattorin johdolla, ja kokonaisuudessa otetaan huomioon edellisten 
vuosien leirien osallistujamäärät, leireiltä saatu palaute, leiritoimintaan 
talousarvioon varatut resurssit sekä käytettävissä olevien työntekijöiden 
osaamisalueet. Tavoitteena on järjestää kesäkuun aikana 12-15 kpl eri teemaisia 
leirejä eri ikäryhmille. Leirit toteutetaan kunnan omana työnä ja omissa tiloissa. 
Leireille otetaan 16-40 osallistujaa leiristä riippuen. Leireille ilmoittaudutaan 
Laukaan kunnan Hellewi-järjestelmässä, ja maksuliikenne on tarkoitus toteuttaa 
kunnan verkkokaupan kautta.  

  
 Vapaa-aikapalveluiden järjestämien leirien hinnastosta on päätetty 

sivistyslautakunnassa vuosittain. Esitys leirien hinnoittelusta perustuu 
talousarvioon varattuun resurssiin ja arvioon kunkin vuoden kustannustasosta. 
Leirien järjestämiseen on talousarviossa varattu 52.000 €, ja tuloja on arvioitu 
saatavan 42.000 €. Vuoden 2025 leirimaksuihin on laskettu 1-5 prosentin korotus 
edellisvuoteen verrattuna. Mahdollisesti toteutuvat erikois- tai teemaleirit 
esitetään hinnoiteltavaksi vapaa-aikajohtajan päätöksellä erikseen leirikohtaisesti 
huomioiden kunkin leirin kulut. 

 
  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Salla Turpeinen, p. 050 473 0121.  
 
  
 
 

  
 
 



  
 
 


